
Ish-uzina e instrumentave, 
BuI. "Midhi Kostani'; Kor~Gi 

VENDIM 

Per prishjen e shoqerise "Korca 2008" Sh.A 

Ne baze te Ligjit nr 9901 date 14/04/2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare", neni 
144, neni 145, neni 187, pika q ne perputhje me piken 3 te nenit 43 te Ligjit nr 9723 date 
03/05/2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", nenit 188 pika 1, si dhe nenit 191, 
pika 2 te po ketij ligji, si dhe nenit 6 te Statutit te Shoqerise "Mbi kopetencat e asamblese 
se pergjithshme", Asambleja e Pergjithshme, pas shqyrtimit te relacionit te paraqitur nga 
Keshilli Mbikqyres "Korca 2008" sha si dhe pas diskutimeve 

VENDOSI: 

1. Te miratoje prishjen e shoqerise "Korqa 2008" 
2. Te ngarkoje administratorin e meparshem te shoqerise "Korca 2008", te 

regjistroje prane QKR, prishjen e "Korca 2008" Sh.A. 
3. Ky vendim hyn ne f~iqi menj ehere 
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